

# Årsredovisning

för

**AB Enius**

Org.nr. 559287-4886

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Adam Abenius, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för AB Enius upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och systemutveckling inom IT.

Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Evelina Sundström, Eker Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat, vilket beror på att största delen av bolagets verksamhet har flyttats till annat bolag.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	322 207	1 559 347	1 280 069	1 231 902	1 558 003
Resultat efter finansiella poster	280 533	494 273	308 089	411 239	740 582
Soliditet (%)	73,66	83,38	86,24	66,77	73,13

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsår 2021 var bolagets första förlängda räkenskapsår varför flerårsjämförelse kan vara bristfällig.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	144 450	292 659	462 109
Utdelning	0	-315 000	0	-315 000
Balanseras i ny räkning	0	292 659	-292 659	0
Årets resultat	0	0	240 656	240 656
Belopp vid årets utgång	25 000	122 109	240 656	387 765

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	122 109
Årets resultat	240 656
<b>Summa</b>	<b>362 765</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	220 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>142 765</b>
<b>Summa</b>	<b>362 765</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 220 000 kr, vilket motsvarar 8,80 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		322 207	1 559 347
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>322 207</b>	<b>1 559 347</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-35 674	-327 135
Personalkostnader	2	0	-731 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 959	-6 959
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 633</b>	<b>-1 066 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>279 574</b>	<b>493 259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 010	2 981
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-1 967
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>959</b>	<b>1 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>280 533</b>	<b>494 273</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 948	-124 608
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 948</b>	<b>-124 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>303 481</b>	<b>369 665</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 825	-77 006
<b>Årets resultat</b>		<b>240 656</b>	<b>292 659</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 659	22 618
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 659</b>	<b>22 618</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 659</b>	<b>22 618</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		275 000	262 500
Övriga fordringar		93 801	116 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 735	20 317
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>372 536</b>	<b>398 876</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		247 802	251 368
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>247 802</b>	<b>251 368</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>620 338</b>	<b>650 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>635 997</b>	<b>672 862</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		122 109	144 450
Årets resultat		240 656	292 659
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>362 765</strong>	<strong>437 109</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>387 765</strong>	<strong>462 109</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		101 660	124 608
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>101 660</strong>	<strong>124 608</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		3 735	5 900
Skatteskulder		62 825	0
Övriga skulder		79 607	80 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>146 572</strong>	<strong>86 145</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>635 997</strong>	<strong>672 862</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Datorer	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Från 2025 har bolaget inte längre några anställda.

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 796	34 796
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 796</b>	<b>34 796</b>
Ingående avskrivningar	-12 178	-5 219
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 959	-6 959
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 137</b>	<b>-12 178</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 659</b>	<b>22 618</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

**Adam Abenius**

Styrelseledamot

2026-03-02